Non obstantibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, praesertim quibus facultas absolvendi in certis tunc expressis casibus ita Romano Pontifici pro tempore existenti reservatur, ut nec etiam similes, vel dissimiles Indulgentiarum, et facultatum huiusmodi concessiones, nisi de illis expressa mentio, aut specialis derogatio fiat, cuiquam suffragari possint nec non regula de non concedendis Indulgentiis ad instar, ac quorumcumque Ordinum, et Congregationum, sive Institutorum etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, et Litteris Apostolicis eisdem Ordinibus,

Congregationibus, et Institutis illorumque personis quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis, quibus omnibus, et singulis etiamsi de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, expressa et individua, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu alia quaevis expressio habenda, aut alia aliqua exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores praesentibus pro sufficienter expressis, ac formam in iis traditam pro servata habentes, hac vice specialiter, nominatim, et expresse ad effectum praemissorum, derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Ut autem praesentes Nostrae, quae ad singula loca deferri non possunt, ad omnium notitiam facilius deveniant, volumus, ut praesentium transumptis, vel exemplis etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis, ubicumque locorum, et gentium eadem prorsus fides habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae, vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub annulo piscatoris die XX mensis novembris anno MDCCCXLVI pontificatus Nostri anno primo.

A. CARD. LAMBRUSCHINI.

Declaracion de la S. C. de Ritos que debe regir en las iglesias de Conventos suprimidos.

DE CÓDOVA.—Extinguidas desgraciadamente en Espa-

CORDUBEN.—Quum á pluribus annis in Hispania Com-

ña hace bastantes años las Comunidades regulares de varones y habiendo, sin embargo, permanecido destinadas al culto divino muchas de sus iglesias, usándose todavía el Directorio ó Calendario de la orden respectiva, especialmente en aquella donde sirven como capellanes Religiosos de la misma Orden, el Rmo. D. Juan Alfonso de Alburquerque, Obispo de Còrdova, para terminar las cuestiones que con harta frecuencia suelen originarse entre los Regulares y los Sacerdotes seculares, sobre qué Misas deben celebrarse en tales iglesias, tuvo por un deber de su cargo pastoral pedir á la Sagrada Congregacion de Ritos la solucion de los siguientes dubios.